

### بینندگان، بازیگران نقش اول فیلم‌ها می‌شوند!

فناوری جدید از این پس به شما این اجازه را خواهد داد تا با ذهن و امواج مغزی خود، فیلم‌ها و پایان آن‌ها را کنترل کنید .

به گزارش ایسنا Myndplay، یک دستگاه پخش رسانه‌ای چند سکویی است که از یک هدست برای انتخاب الگوهای امواج مغزی مرتبط با حالات مختلف مغزی استفاده می‌کند و بر اساس خوانش‌های مختلف، مسیر فیلم را به جهات مطلوب تغییر داده و پایان‌های مختلفی را خواهد ساخت .

با استفاده از فناوری طراحی شده، در فیلم‌ها، بینندگان با دستپای به تمرکز ذهنی بالا یا آرامش در بخش‌های مهم پلات – که با حسگر در هدست به اندازه‌گیری الگوهای فعالیت الکتریکی در مغز می‌پردازد – می‌توانند به نتایج مثبت یا دلخواه، دست پیدا کنند .

این تجربه چیزی بین تماشای فیلم و بازی با یک بازی ویدیویی است. در حال حاضر دو فیلم کوتاه تعاملی برای تماشای در کامپیوتر برای آن دسته از افرادی که از هدست‌های ۷۹ پوندی و برنامه پخش ویدیوی Myndplayمخوردارند، در بازار وجود دارد .

### افزوده شدن امکانات جدید به جمیل

گوگل امکانات تازه ای را به جمیل اضافه کرده تا ارسال ایمیل های گروهی از این سایت را تسهیل کند.

به گزارش فارس به نقل از وی تری، از این پس با تایپ حروف اول اسامی فهرست افرادی که به نظر می رسد کاربر قصد ارسال نامه به آنها را دارد به طور خودکار پیشنهاد می شوند و اگر جمیل تصور کند نامه قرار است برای مقصد اشتباهی ارسال شود در این زمینه به کاربر هشدار می دهد. این قابلیت جلوی ارسال نامه های اشتباهی را به خاطر عجله و دستپاچگی می گیرد و اسامی درست را به جای اسامی غلط پیشنهاد می کند.

### عینک آفتابی ضدگلوله ساخته شد!

سربازان خط مقدم انگلیس در افغانستان به زودی از عینک‌های آفتابی و عینک ایمنی محافظ برخوردار خواهند شد که می‌تواند در برابر انفجار گلوله تنگ در فاصله تیراندازی تا هدف مقاومت کند. این عینک‌ها که از لنزهایی با ترکیبی سری ساخته شده‌اند، همچنین سربازان را در برابر خاک و آوار و باقیمانده‌های بمب‌گذاری‌های جاده‌ای که به اپاز انفجاری اصلاح شده موسوم هستند، محافظت می‌کند.آزمایش‌های ایمنی نشان داده که لنزهای پلی‌کربنات در عینک های جدید می‌تواند در برابر انفجار گلوله شلیک شده از تفنگ ساچمه‌ای ۱۲ گیج از فاصله پنج متر مقاومت کند.

## خطرناک‌ترین نوع کار مشخص شد

نتایج مطالعه ۱۲ ساله دانشمندان روی ۱۷ هزار مرد

و زن نشان می‌دهد که احتمال مرگ در اثر حمله قلبی

در کسانی که مدت زمان زیادی از طول روز را به نداشتن روی صندلی سپری می‌کنند، ۵۴ درصد است.

اما نکته جالب‌تر این است که این درصد در افراد سیگار یا غیرسیگاری، مرد و زن، چاق یا لاغر هیچ تفاوتی ندارد.
نمونه، یک عامل مستقل و خطرناک برای همه محسوب می‌شود. از این رو توصیه می‌شود در صورتی که مجبور هستید برای مدت طولانی بنشینید، هر ساعت یکی دو بار از جای خود بلند شوید و قدم بزنید.

**همزمان با میلاد با سعادت حضرت زینب (س): پرستاران نمونه تأمین اجتماعی خراسان جنوبی معرفی شدند**
در این مراسم که با حضور مدیران درمان و بیمه تأمین اجتماعی خراسان جنوبی، ریاست دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، رؤسای بیمارستان ها ، مسوولین نظام پزشکی و نظام پرستاری و خانواده های کارکنان مدیریت درمان و دفتر اسناد پزشکی خراسان جنوبی و بیمارستان شهید دکتر رحیمی بیرجند برگزار گردید از مقام شامخ پرستاران تجلیل به عمل آمد.

در پایان مراسم آقایان حسین دانشمند و حامد جاجی

از بیمارستان شهید دکتر رحیمی بیرجند به عنوان

پرستاران نمونه ،آقای دکتر محسن مرفی از درمانگاه

تأمین اجتماعی فردوس به عنوان دندانپزشک نمونه ،

خانم مریم مازانی از بیمارستان شهید دکتر رحیمی

بیرجند به عنوان کارمند نمونه آزمایشگاه ، آقای محمد

امینی از بیمارستان شهید دکتر رحیمی بیرجند به عنوان

کارگر نمونه و خانم سیده مسانه حسینی از درمانگاه

تأمین اجتماعی فردوس به عنوان مامای نمونه همگی

در بخش استانی معرفی شدند همچنین از تعدادی از

کارکنان بخش درمان تأمین اجتماعی خراسان جنوبی

تقدیر و تشکر به عمل آمد.

برزی-آسیب های اجتماعی از دیرباز جزو دغدغه های مهم جامعه شناسان و اندیشمندان بوده که با گسترش شهر نشینی این مسأله عینیت بیشتری پیدا کرده است .
همه ما می توانیم پس لرزه های اعتیاد، طلاق ، خشونت های خانوادگی وسایر آسیب ها را در جوامع امروزه مشاهده کنیم .

گاهی بااعلام آمار های تکان دهنده از سوی برخی مراجع بزرگ هشدار ابرای مردم و مسوولین به صدا در می آید. شاید مهمترین مساله در این خصوص شناخت آسیب های اجتماعی،

راه کارهای پیشگیری و کنترل آن باشد. در همین راستااسمال درروزهای پایانی فروردین ماه، خراسان جنوبی خود را برای برگزاری اولین همایش دوسالانه آسیب های اجتماعی ایران

آماده می کند. برای شناخت بیشتر ابعاد این همایش بزرگ که یک فرصت عظیم برای خراسان جنوبی و بخصوص مردم شهرستان بیرجند محسوب می شود مدیر کل محترم سازمان بهزیستی استان با حضور در دفتر روزنامه آوا به سوالات خبرنگار ما در این خصوص پاسخ گفت که شرح آن را در زیر می خوانیم:

### افتتاح همایش چه روزی است؟

اولین همایش دو سالانه آسیب های اجتماعی ایران با همکاری ۲۱ دانشگاه، سازمان و نهاد روز چهارشنبه ۹۱/۱۳/۱۳ ساعت ۸/۵ صبح در محل تالار اجلاس نماز دانشگاه پیام نور بیرجند افتتاح و در روز پنجشنبه اول اردیبهشت ماه کار خود را به پایان می رساند .

### چه تعداد اثر به دبیرخانه همایش ارسال شده است؟

با توجه به اینکه محققین ، پژوهشگران ، دانشگاهیان و جزویان از سراسر کشور شرکت دارند می توان گفت:استقبال از این همایش بی نظیر و رضایت بخش بوده است. تاکنون ۴۶۰ مقاله به دبیر خانه ارسال که از این تعداد ۴۵۰ مقاله نهایی شده

و پس از انجام مراحل داوری توسط اعضای کمیته علمی ۴۳ مقاله ارایه و ۵۲ مقاله نیز به صورت پوستر منتشر می شود.لازم به ذکر است۴۳ مقاله پذیرفته شده ۴۰ اثر از پژوهشگران خارج استان و ۳ مقاله مربوط به داخل استان بوده است.

### مهمانان حاضر در این همایش چه کسانی هستند؟

روسی سازمان بهزستی کشور و سرپرست کمیته امداد در روز اول همایش حضور دارند و روز دوم نیز همایش با حضور معاون اول قوم قضاییه و رییس سازمان زندان های کشور همراه خواهد بود.

### هدف از برگزاری همایش دو سالانه آسیب های اجتماعی چیست؟

هدف از برگزاری این همایش اطلاع رسانی و آگاه سازی برای استفاده ازآخرین یافته ها و نتایج علمی است . همچنین می توان گفت برگزاری این همایش در خراسان جنوبی بی شک موجب شناساندن قابلیت ها و ظرفیت های استان به سراسر کشور می شود تا در آینده نیز استان بتواند میزبان برگزاری جلسات منطقه ای ، کشوری و یا بستری برای اجرای طرح های پایلوت باشد که تبعا اجرای طرح آزمایشی هم اثرات مادی و معنوی در بی خواهد داشت.

### کمیته های درگیر این همایش چه تعداد بوده اند؟

دو کمیته های دربرگزاری این همایش شرکت داشته اند که در کمیته علمی ۵۰ نفر از اندیشمندان و اعضای هیات علمی دانشگاه های استانی و کشوری

فعالیت دارند و در کمیته اجرایی نیز ۷۰ نفر در زیرمجموعه هایی مثل تبلیغاتی ، تشریفات ، ستادمدنی ، نظارت و ارزیابی فعال بوده اندنام کمیته علمی را می توان اعلام فراخوان مقاله و چاپ و توزیع سی هزار پوستر به کلیه مراکز یوسفی – شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی حایز کسب رتبه اول امور پژوهشی و فناوری در سطح شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران شد. مسوول پژوهش و فناوری شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی خراسان جنوبی در گفتگو اختصاصی با خبرنگار آوا با بیان این مطلب افزود: در مراسم تجلیل از برگزیدگان پژوهشی سال ۱۳۸۹ که در سطح شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران برگزار شد، بنده به عنوان «مسوول پژوهش برتر» انتخاب شدم، که قطعا این مهم با تلاش کلیه همکاران و مدیر شرکت حاصل شده است.

به گزارش خبرنگار ما، مصطفی نخعی با اشاره به اهمیت نقش پژوهش در حل معضلات و تنگناهای هر سازمانی گفت: پژوهش یکی از اساسی ترین نیازها برای رسیدن به پیشرفت و توسعه همه جانبه یک سازمان است به طوری که رسیدن به توسعه نیازمند انجام تحقیقات در سطح گسترده و عملی کردن آن در امورات اجرایی می باشد. وی با بیان این که شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران، قدمتی بیش از ۸۰ سال دارد عنوان کرد: این شرکت جهت تحقق چشم انداز خود در سال ۱۴۰۴ فراهم نمودن ساز و کار لازم از جمله پژوهش و فناوری ندارد. وی اظهار داشت: شرکت ملی پخش با گستره فعالیتی در سراسر کشور، وظیفه توزیع و فروش روزانه بیش از ۲۲۰ میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی در داخل و نیز خارج از کشور را برعهده دارد. نخعی خاطر نشان کرد: در حال حاضر تعداد ۱۲ هزار نفر نیروی انسانی در ۳۷ منطقه کشور در حال فعالیت می باشند.

آموزش عالی کشور و سازمان های فرهنگی مرتبط ذکر کرد .

### آیا حضور در این همایش برای عموم آزاد است؟

برای حضور اشخاص محدودیتی ایجاد نکرده ایم و همه اشخاصی که مایل به شرکت بوده ، مقاله ارایه داده و ثبت نام کرده اند می توانند حضور داشته باشند. سایت ثبت نام نیز به



آدرس WWW.BCSPLCOM

برای حضور در همایش همچنان باز است . لازم به ذکر می باشد دانشجویان رشته های مرتبط مثل روان شناسی ، علوم اجتماعی و علوم تربیتی می توانند رایگان ثبت نام کنند.

### آثار اسالی به دبیرخانه همایش به چه صورت منتشر می شود؟

آثار اسالی به دبیرخانه همایش به صورت دو کتاب اسلام و آسیب های اجتماعی ، ۱۰ جلد کتاب متشکل از مجموع مقالات، یک جلد کلید واژه استخراج شده از مجموع کتب و یک جلد شامل مقالات مربوط به آسیب های اجتماعی استان خراسان جنوبی

مدیر کل بهزیستی استان در گفتگو با روزنامه آوا :

# استقبال از همایش آسیب های اجتماعی ایران بی نظیر بوده است

تدوین و به چاپ رسیده است . اثرات برگزاری این همایش در استان را چگونه ارزیابی می کنید؟

در خصوص اثرات این همایش در استان و سراسر کشور می توان گفت: بدون شک با توجه به دریافت بهترین تحقیقات و پژوهش های علمی به خراسان جنوبی جزو سه استانی است که کمترین نرخ آسیب را دارد.

اما با توجه به سابقه مذهبی و

دینی مردم استان این رقم نیز قابل

توجه است که باید مسوولین و



، کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی بهره مند شویم چرا که مدیریت علمی همایش با رویکرد استفاده از تجارت موفق و پذیرش مقالات علمی و کاربردی و نیز مقالاتی که بتوانند در امر سیاست گذاری و مدیریت پروژه های اجتماعی در آینده یاری گر باشد در جنب آثار فعال بوده است.

### مهمترین آسیب های اجتماعی که خراسان جنوبی با آن درگیر است چیست؟

آسیب های اجتماعی که منطقه خراسان جنوبی با آن درگیر است را می توان به ترتیب اولویت اعتیاد، طلاق، خشونت های خانگی از جمله همسر آزاری ، کودک آزاری،

با تلاش امور پژوهش و فناوری منطقه خراسان جنوبی محقق شد:

اختلافات خانوادگی ،کودکان خیابانی ، دختران فراری و دختران و زنان در معرض آسیب ذکر کرد و لازم به یاد آوری است بر اساس آمار و ارقامی که در کشور ارایه می شود خراسان جنوبی جزو سه استانی است که کمترین نرخ آسیب را دارد.

اما با توجه به سابقه مذهبی و دینی مردم استان این رقم نیز قابل توجه است که باید مسوولین و



خانواده ها جدی بگیرند.

### در خصوص مهار آسیب های اجتماعی در استان چه اقداماتی انجام شده است؟

در سطح اول پیشگیری، اقداماتی مانند آموزش مهارتهای زندگی، آموزش خانواده ها و آموزش زوجین در آستانه ازدواج و در سطح دوم و سوم پیشگیری نیز ایجاد و راه اندازی پایگاه های خدمات اجتماعی سلامت اجتماعی و همچنین راه اندازی شبکه اورژانس اجتماعی در مرکز استان و دیگر شهرستان ها از مهمترین اقدامات در جهت کنترل و پیشگیری آسیب های اجتماعی بوده که انجام گرفته است .

### چه دستگاه هایی در مهار آسیب های اجتماعی دخیل اند؟

همه اعضای کارگروه اجتماعی استان در این امر خطیر فعالیت دارند و هر دستگاهی به نوبه خود اقدامات موثر فرهنگی انجام می دهد.

### بازتاب فعالیت های شبکه اورژانس اجتماعی در استان تاکنون به چه صورت بوده است؟

اقدامات فرهنگی پیشگیری در سطح ۲۰۱ و ۳ میان مدت و یا بلند مدت است اما این اطمینان را داریم اگر این فعالیت ها در سایر نقاط کشور در بلند مدت جواب دهد؛ با توجه به ریشه های عمیق دینی و مذهبی مردم خراسان جنوبی در استان ما در کوتاه مدت جواب می دهد. چرا که نرخ آسیب های اجتماعی خراسان جنوبی از جمله طلاق پایین تر از سطح کشوری است که این امر نشان از شمر ثمر بودن اقدامات فرهنگی است.

### آیا آسیب های اجتماعی در قانون پنجم توسعه جایگاهی دارد ؟

در برنامه پنجم توسعه به طور ویژه بر کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی تاکید شده است. همچنین در برنامه تحول نیز محور تحکیم خانواده گنجانده شده و ذیل این محور نیز برنامه هایی طراحی و انجام می شود .

### سخن پایانی به مردم و مسوولین

به همه مردم متدین خراسان جنوبی توصیه می شود که موضوع آسیب های اجتماعی مثل اعتیاد...را جدی گرفته و مسوولین نیز جدی تر از گذشته به این موضوع توجه داشته باشند تا با خواست خاندان بتوانیم جوانان سالم، با نشاط و بر اثرزی در جامعه داشته باشیم و لازم است در پایان از تمامی دستگاه های که در برگزاری همایش یاری کرده اند به ویژه استانداری، آموزش و پرورش، کمیته امداد امام خمینی(ره) و صدا و سیما تقدیر و تشکر کنیم .

### آیا می دانستید ؟

- آیا می دانید قائم مقام سازمان دانش آموزی گفته است از طریق سازمان حج و زیارت و وزارت امور خارجه به عربستان پیشنهاد داده‌ایم که برای رفع مشکل تنها بودن دانش‌آموزان دختر در سفر عمره می‌توانیم به همراه هر ۴ دانش‌آموز دختر، یک مسوول مرد اعزام کنیم؟
- آیا می دانید بیش از ۶۰ درصد مراجعات به مراکز درمانی در کشورهای در حال توسعه مربوط به افراد چاق و عوارض چاقی است ؟
- آیا می دانید ایران در بین ۱۲۸ کشور رتبه ۱۲۹ کسب و کار دنیا را کسب کرده است ؟
- آیا می دانید حقوق باراک اوباما، رییس جمهور آمریکا ماهی ۶۶۰ هزار دلار (معادل ۶۶۰ میلیون تومان) است در حالی که حقوق محمود احمدی نژاد، رییس جمهور ایران ۳۰۰۰ دلار در ماه (۳ میلیون تومان) است ؟
- آیا می دانید نسبت جنسی حاصل از ثبت ولادت در سال ۱۳۸۹ در استان خراسان جنوبی برابر با ۱۰۶٫۹۸ است، یعنی در مقابل هر ۱۰۰ واقعه ولادت ثبت شده دختر حدود ۱۰۷ واقعه ولادت پسر به ثبت رسیده است ؟
- آیا می دانید در سال ۱۳۸۹ در استان ۳ هزار و ۵۹۲ واقعه وفات نیز به ثبت رسیده است که از این تعداد یک‌هزار و ۹۷۴ مرد و یک‌هزار و ۶۱۹ زن بوده‌اند ؟
- آیا می دانیددر سال گذشته در مناطق شهری استان بیشترین ازدواج مردان و زنان بین گروه سنی ۲۰ تا ۲۴ سال به ترتیب با رقم ۲ هزار و ۲۸۰ و یک‌هزار و ۸۷۲ نفر بوده است ؟
- آیا می دانید در سال گذشته در مناطق روستایی استان ، بیشترین ازدواج مردان بین گروه سنی ۲۴-۲۰ ساله با رقم ۲ هزار و ۲۵۹ نفر و زنان بین گروه سنی ۱۵ تا ۱۹ سال با رقم یک‌هزار و ۷۴۲ نفر بود ؟
- آیا می دانید سازمان بازرگانی خراسان جنوبی از صرفه‌جویی ۳۰ درصدی مصرف آرد در نانوائی‌های استان در راستای قانون هدفمندکردن یارانه‌ها خبر داد ؟
- آیا می دانید در نوروزاسمال در خراسان جنوبی ۲۶۱ پرنده تخلف صفتی مورد بررسی قرار گرفته و به شصت تئزیرات حکومتی ارجاع و بالغ بر ۲۰۰ میلیون تومان برای متخلفان اعمال قانون شد ؟

## انتقاد امام جمعه سه قلعه از عدم رعایت شئونات اسلامی در تورهای گردشگری نوروزی

حجت الاسلام و المسلمین صاحبی امام جمعه شهر سه قلعه در جلسه شورای فرهنگ عمومی این شهر با اشاره به برگزاری تورهای گردشگری در ایام نوروز، از عدم رعایت شئونات اسلامی انتقاد کرد و خواستار توجه جدی در این زمینه شد .

مهدی نژاد فرماندار شهرستان سرایان نیز نسبت به

اهمیت دادن کارهای فرهنگی تاکید و خواستاربرخورد قانونی با متخلفان در تور های گردشگری شد .

در ادامه سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی

شهرستان سرایان ضمن اعلام آمادگی در جهت

مقابله با هنجارشکنان تور های گردشگری، تدوین

شیوه نامه مشخص تخصصی نجوم شورای فرهنگ

عمومی سه قلعه را عهده دار شد.

حسین یزدان پناه تدوین منشور اخلاقی و نحوه کسب مجوز تورهای فرهنگی را از وظایف کمیته تخصصی عنوان نمود و خواستارساماندهی تور های گردشگری شد.

## اولین همایش پایگاه ها و مسوولین حلقه های شجره طیبه صالحین در زیرکوه

اولین همایش پایگاه ها، مسوولین حلقه های شجره طیبه صالحین و فرماندهان پایگاه های گردان عاشورا با حضور امام جمعه بخشدار، روسای ادارات، یکی از مربیان طرح صالحین خراسان در محل مصلای شهر حاجی آباد برگزار شد.

در این جلسه بخشدار زیرکوه در راستای جهاد اقتصادی تلاش همه مسوولان و دست اندرکاران را برای خدمت بیشتر به مردم ضروری دانست. وی بسیجی ماندن را مهم دانست و در خط ولایت ماندن را نیاز امروز جامعه برشمرد.

درادامه فرماندهی سپاه ناحیه قاینات با ابتدا

به سه خصوصیت بارز مردراران و عشایر و بسیجیان

غیور منطقه اشاره نمود و شجاعت در راه خدا، قناعت

و مهمان نوازی را از ویژگی های برجسته مردراران

زیرکوه برشمرد.

حجت الاسلام نجاتی یکی از مربیان طرح صالحین

خراسان ، مهمترین اهداف طرح را تعقل گرایي ،

تعامل و مشارکت در معنویت ، ایثار و تربیت نیروی

متعهد، خلاق، مذهبی وولایی برشمرد.

وی آشنایی به مسایل روز و آماده بودن برای

حضور در تمامی میادین را مورد تاکید قرار داد

و رده سنی این طرح را از هفت سال تا ۷۰ سال

عنوان کرد.

**شیشه اتومبیل خراشادی**  
مرکز پخش کلی و جزئی شیشه های اصلی: تویوتا، کمری، کرولا،سانتافه،ولوو،آکسود،ایکویا،کول-کاروان،کالویان، هیوندای،پراید،پژو،بنز،۶۸،تندر،زانتیا،۱۵،سانسان،دکک فکک،پژو،دوو، دنوبر،ویو،پیکان،آکوا،البرز،سمند،پرادو،پیکاپ،آدرخ،فوتون،ماکسیما، ماتیز، ام وی ام

**بیرجند-دیش پاسداران ۰۶-۲۲۲۶۹۵-۹۱۵۵۶۱۷۴۴۲**

**پاکت جارو برقی**  
**کلی و جزئی – ناسیونال یدک**  
خیابان منتظری روبروی سینما بهمن  
۰۹۱۵۳۶۳۳۳۰۰۰-۰۹۱۵۳۶۳۳۳۰۰۰-۲۲۲۶۲۰-معلمیان

**فروشگاه کاشی عقیق**  
**عرضه انواع کاشی ، سرامیک ، شیر آلات و لوازم بهداشتی**  
**کیفیت وارزانب هدفت ماست**  
خیابان مدرس - نیش مدرس سن ۶  
۰۹۱۵۳۶۱۸۸۲۵-۰۹۱۵۳۶۱۷۰۰۰-۴۳۲۳۴ - سنجری

**سیلوی سیمان شما را خریداریم**  
همراه: ۰۹۱۵۵۵۶۱۸۳۶۸

**آشپزخانه و غذای آماده سید**  
**عمو بامشکاه بخاری سیدر اراکیان**  
**کلیه سفارشات برای مجالس پذیرفته می شود با ارزترین قیمت**  
آدرس: ۹۱۵۳۶۳۳۳۰۰۰-۲۲۲۶۲۰ خیابان نیش صفا  
تلفن: ۰۹۱۵۵۵۶۱۷۸۰۰۰-۴۳۱۶۲۸-۰۹۱۵۵۵۶۱۷۸۰۰۰-۲۲۲۶۲۰-معلمیان

**ایزوگام شرق**  
خیابان معلم -۱۵ خرداد شرقی جنب فدای طوس  
۰۹۱۵۱۶۰۰۵۱-۴۴۴۳۴۸۹-۰۹۱۵۱۶۰۰۵۱  
بخشی

**ایزوگام سلیمانی**  
همراه: ۰۹۱۵۱۶۰۶۵۲۸  
تلفن: ۲۲۱۲۵۱۹  
**آدرس: نیش غفاری ۴**